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Formulari i përmbajtjes së dosjes personale të nëpunësit civil

	
Të dhënat personale të nëpunësit civil

	
Emri dhe Mbiemri
	


	
Emri dhe mbiemri i njërit prind
	


	
Data e lindjes
	


	
Vendi i lindjes, komuna,shteti 
	


	
Adresa e tanishme 
	


	
Numri personal i dokumentit identifikues
	


	
Numri identifikues i nëpunësit civil  (plotësohet nga Divizioni i Personelit)
	


	
Gjinia (M – F)
	


	
Statusi martesor
	
I/e pa martuar         I/e martuar          I/e shkurorëzuar           I/e ndarë                      

	
Përkatësia etnike
	


	
Patentë shoferi ( Po – Jo)
	


	
Pasaporta( Po – Jo)
	


	
Numri i telefonit mobil
	


	
Numri i telefonit zyrtar
	


	
E-mail adresa zyrtare
	




Nënshkrimi i Nëpunësit Civil                                                   Nënshkrimi i Zyrtarit autorizues të personelit 

___________________________                                                 _________________________
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